
{НЕ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

1 июня 2022 г. № 7/3

О проекте закона Волгоградской области .№ 45-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 28 июня 2017 г. .№ 55-ОД "О некоторых вопросах реализации
законодательства в сфере противодействия коррупции лицами,

замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы
местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими

на замещение таких должностей" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 45-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 июня
2017 г. № 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства
в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные
муниципальные должности, должность главы местной администрации по
контракту, и гражданами, претендующими на замещение таких должностей",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 45-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 28 июня 2017 г_ № 55-ОД "О некоторых вопросах
реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами,
замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы
местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на
замещение таких должностей" в первом и во втором окончательном чтении
на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета ® М.В.Струк


